L2 TNA: PRO, E122/76/35. Original controlment roll bound in chancery style (2 membranes). Parchment. Unsealed. anno 16° regis Henrici vj<sup>ti</sup>; Baron has been entered in the upper right-hand corner of m 1; Contrarotulum Willelmi Baron contrarotulatoris in the apex of m 2 (hidden in the stitching).

f. 1<sup>r</sup>  
[Marginated] London'

L1	L2
Particule compoti Hugonis Dyke et Thome Chalton collectorum custume et subsidii lanarum et pellium lanutarum	Contrarotulamentum Willelmi Baron contrarotulatoris custume et subsidi lanarum et pellium lanatarum ac custume coriorum <sup>a</sup> in portu

<sup>1</sup> Since the account contains only a single gathering with 16 folios, a second gathering with 16 folios has obviously been removed.

<p>ac custume coriorum in portu civitatis regis London' et in singulis portibus et locis eidem portui adjacentibus per duo brevia regis nunc Henrici vj<sup>ti</sup> patencia<sup>2</sup> dat[a] 10<sup>mo</sup> die Novembris anno regni sui 12<sup>mo</sup> [10 Nov. 1433] prefatis collectoribus directa et in compoto suo de eodem anno plenius annotato, videlicet de hujusmodi custuma et subsidio regis ibidem a festo sancti Michaelis anno 16° dicti regis nunc [29 Sept. 1437], ante quod festum iidem collectores regis ibidem inde computarunt rotulo compotorum de custuma et subsidio, usque festum sancti Michaelis tunc proxime sequens [29 Sept. 1438], scilicet per unum annum integrum, per visum et testimonium Willelmi Baron contrarotulatoris hujusmodi custume et subsidi regis ibidem per idem tempus, a quo quidem festo sancti Michaelis anno 17° dicti regis nunc predicti Hugo Dyke et Thomas Chalton collectores per visum et testimonium predicti</p>	<p>civitatis regis London' et in singulis portibus et locis eidem portui adjacentibus a festo sancti Michaelis anno 16° regis nunc Henrici vj<sup>ti</sup> [29 Sept. 1437] usque idem festum extunc proxime sequens [29 Sept. 1435], scilicet per unum annum integrum, tempore Hugonis Dyke et Thome Chalton collectorum custume et subsidi predicatorum per idem tempus.</p>
--	---

<sup>2</sup> On 9 Dec. 1431 Dyke and Chalton were appointed to collect the wool customs in London (CFR 1430-7, p. 57) and on 10 Nov. 1433 to collect the wool subsidy there (CFR 1430-7, p. 188).

<aa>-<aa> Auditor's entry (at the bottom of the page): Sum of the issues of the ship LI.

Willelmi Baron contrarotulato- ris sunt alias inde computaturi	
---	--

<sup>a</sup> et parve cu[stume] follows, struck through L2.

[1] De galea Jaromomi Dandalo exeunte 8° die Marcii [8 Mar.  
1438]